
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" "~«:$:1E1 8E%-« ««
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 072/+O1 9/CSE, DE 27 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais

e, tendo em vista o que consta do pro l osso n' 23080.022907/20 1 g-09,

RESOLVE

Retificar o teor da Portaria 0681/201 9/CSE, de 22 de maio de 20 1 9 para alterar o texto

de onde se lê... para cursar Pós-doutorado na University of Massachusetts -- Amherst --

Estados Unidos da América ... leia-se: ... para cursar Pós-doutorado na Universidade de São
Paulo -- USP, Brasil

Prof. DrÍ.ã

DIRETOR DO C


